
ATA DE SESSÃO - DISPUTA - Parte 1 de 1

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 043/2023
Processo Administrativo Nº 097/2023

Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: CARMEN LUCIANE ANDREOLA CABRAL

Data de Publicação: 19/07/2023 09:23:12

20/07/2023 01:09:34    CADASTRO DE PROPOSTA    NICOLAS MILIORINI
24/07/2023 14:37:01    CADASTRO DE PROPOSTA    SMO INDUSTRIA E COMERCIO DE UNIFORMES LTDA
24/07/2023 16:40:56    CADASTRO DE PROPOSTA    CARLOS DONIZETI BACELAR MEI
25/07/2023 13:13:35    CADASTRO DE PROPOSTA    KARINA SOUZA ROSA CONFECÇÕES
25/07/2023 23:37:54    CADASTRO DE PROPOSTA    KS CLOTHING LTDA.
26/07/2023 08:48:52    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    SMO INDUSTRIA E COMERCIO DE UNIFORMES LTDA
28/07/2023 09:27:02    CADASTRO DE PROPOSTA    BELA VISTA TEXTIL LTDA
28/07/2023 09:33:29    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    BELA VISTA TEXTIL LTDA
28/07/2023 14:01:43    CADASTRO DE PROPOSTA    FAROL IND E COM LTDA
28/07/2023 14:20:13    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    FAROL IND E COM LTDA
28/07/2023 15:15:48    CADASTRO DE PROPOSTA    PONTE COMERCIO IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA
28/07/2023 15:29:03    CADASTRO DE PROPOSTA    PERSONALIT INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI ME
28/07/2023 15:31:14    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    PERSONALIT INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI ME
28/07/2023 15:53:24    CADASTRO DE PROPOSTA    FCA INDUSTRIA E COMERCIO LTDA
28/07/2023 16:02:42    CADASTRO DE PROPOSTA    DISTRIBUIDORA LILIAN - EIRELI - EPP
28/07/2023 16:22:38    CADASTRO DE PROPOSTA    WS PERSOLANIZADOS LTDA
28/07/2023 17:03:42    CADASTRO DE PROPOSTA    T PA AZEREDO INDUSTRIA E COMERCIO DE ROUPAS
28/07/2023 17:26:32    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    KARINA SOUZA ROSA CONFECÇÕES
28/07/2023 18:56:29    CADASTRO DE PROPOSTA    GNOSE INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA
28/07/2023 19:12:31    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    GNOSE INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA
29/07/2023 10:01:27    CADASTRO DE PROPOSTA    RIOLLI&LIMA UNIFORMES LTDA
29/07/2023 13:30:25    CADASTRO DE PROPOSTA    RODRIGO AUGUSTO RODRIGUES ME
30/07/2023 10:24:26    CADASTRO DE PROPOSTA    TANIA MARA PINHEIRO EPP
30/07/2023 11:16:31    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    RODRIGO AUGUSTO RODRIGUES ME
30/07/2023 11:16:40    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    TANIA MARA PINHEIRO EPP
30/07/2023 16:30:03    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    WS PERSOLANIZADOS LTDA
30/07/2023 18:16:25    CADASTRO DE PROPOSTA    SANDRA REGINA ALINO DA SILVA
30/07/2023 18:55:57    CADASTRO DE PROPOSTA    BRINDES TIC TAC LTDA
30/07/2023 19:51:24    CADASTRO DE PROPOSTA    SUPERA UNIFORMES INDUSTRIA E COMERCIO TEXTIL EIRELI
30/07/2023 20:03:41    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    SUPERA UNIFORMES INDUSTRIA E COMERCIO TEXTIL EIRELI
30/07/2023 20:50:44    CADASTRO DE PROPOSTA    ADG SERVICOS DE INTERMEDIACAO EM LICITACOES LTDA
30/07/2023 22:29:47    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    BRINDES TIC TAC LTDA
31/07/2023 08:46:28    CADASTRO DE PROPOSTA    RONALDO SILVERIO MARCELINO EIRELI
31/07/2023 09:11:46    CADASTRO DE PROPOSTA    BARBARA GASPARUCHO GARCIA
31/07/2023 09:27:27    CADASTRO DE PROPOSTA    K.DA SILVA FERREIRA
31/07/2023 09:30:20    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    BARBARA GASPARUCHO GARCIA
31/07/2023 09:31:24    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    K.DA SILVA FERREIRA
31/07/2023 09:57:43    CADASTRO DE PROPOSTA    PONTO COM BRINDES LTDA
31/07/2023 10:02:15    CADASTRO DE PROPOSTA    ARCA LICITAÇOES LTDA
31/07/2023 10:09:38    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    ARCA LICITAÇOES LTDA
31/07/2023 10:27:25    CADASTRO DE PROPOSTA    49.734.446 JULIANO MANFIO CANCIAN

MOVIMENTOS DO PROCESSO

1 de 6Gerado em: 31/07/2023 13:50:18

MUNICIPIO DE FERNANDES PINHEIRO
FERNANDES PINHEIRO-PR



Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 BRINDES TIC TAC LTDA  031 33.583.462/0001-38 35,00 14,50 Sim

2 KARINA SOUZA ROSA CONFECÇÕES  132 25.195.083/0001-42 32,00 14,79 2,00 Sim

3 AFA INDUSTRIA COMERCIO E SERVICOS 
LTDA

 114 24.935.788/0001-96 35,00 14,99 1,35 Sim

4 RODRIGO AUGUSTO RODRIGUES ME  029 06.786.973/0001-84 35,00 16,44 9,67 Sim

5 CARLOS DONIZETI BACELAR MEI  059 32.761.917/0001-03 30,00 16,46 0,12 Sim

6 PONTO COM BRINDES LTDA  014 18.036.328/0001-23 35,00 16,48 0,12 Sim

7 BARBARA GASPARUCHO GARCIA  033 27.873.175/0001-60 35,00 16,50 0,12 Sim

8 SUPERA UNIFORMES INDUSTRIA E 
COMERCIO TEXTIL EIRELI

 007 82.112.475/0001-34 30,00 18,00 9,09 Sim

9 SANDRA REGINA ALINO DA SILVA  073 05.404.458/0001-20 35,00 18,50 2,78 Sim

10 WS PERSOLANIZADOS LTDA  129 47.787.819/0001-04 35,00 19,00 2,70 Sim

11 RIOLLI&LIMA UNIFORMES LTDA  146 50.583.738/0001-05 35,00 20,99 10,47 Sim

12 PONTE COMERCIO IMPORTAÇÃO E 
EXPORTAÇÃO LTDA

 104 18.466.668/0001-94 35,00 21,00 0,05 Sim

13 BELA VISTA TEXTIL LTDA  072 30.824.284/0001-00 35,00 21,29 1,38 Sim

14 FCA INDUSTRIA E COMERCIO LTDA  121 06.137.748/0001-17 35,00 21,45 0,75 Sim

15 PERSONALIT INDUSTRIA E COMERCIO 
EIRELI ME

 091 11.420.136/0001-77 35,00 25,40 18,41 Sim

16 RONALDO SILVERIO MARCELINO EIRELI  134 08.871.231/0001-82 35,00 26,80 5,51 Sim

17 DISTRIBUIDORA LILIAN - EIRELI - EPP  061 16.804.425/0001-93 35,00 27,39 2,20 Sim

18 FAROL IND E COM LTDA  130 49.441.824/0001-96 35,00 28,42 3,76 Sim

19 ARCA LICITAÇOES LTDA  087 47.096.513/0001-01 34,90 28,50 0,28 Sim

20 TANIA MARA PINHEIRO EPP  037 05.834.259/0001-51 35,00 28,85 1,23 Sim

21 GNOSE INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA  024 28.439.635/0001-09 35,00 29,95 3,81 Sim

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 1 - HABILITAÇÃO
LOTE 001

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UN

Descrição: Camisetas confeccionadas em malha poliviscose, sendo 100% em poliéster com trabalho de sublimação na parte da 
frente (estampa de campanhas e/ou eventos), manga curta nas cores a serem definidas e serigrafias diversas a serem definidas em 
cada solicitação, nos tamanhos P, M, G e GG
Quantidade: 2.000 Valor Unit.: 14,50 Valor Total: 29.000,00

Marca: Própria Modelo: Camisetas confeccionadas 
em malha poliviscose

31/07/2023 10:39:29    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    PONTO COM BRINDES LTDA
31/07/2023 10:58:30    CADASTRO DE PROPOSTA    TOTAL SPORTS LTDA - ME
31/07/2023 11:11:54    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    NICOLAS MILIORINI
31/07/2023 11:13:07    CADASTRO DE PROPOSTA    AFA INDUSTRIA COMERCIO E SERVICOS LTDA
31/07/2023 12:22:43    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    CARLOS DONIZETI BACELAR MEI
31/07/2023 12:59:35    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    TOTAL SPORTS LTDA - ME
31/07/2023 13:28:42    MENSAGEM    PREGOEIRO
Boa tarde a todos
31/07/2023 13:29:10    MENSAGEM    PREGOEIRO
Logo iniciaremos os lances do nosso certame. Peço a todos atenção no momento dos lances.
31/07/2023 13:31:08    MENSAGEM    PREGOEIRO
Também já deixo a ciência que iremos solicitar amostra à empresa vencedora, antes da homologação, conforme especificado no 
item 15 do edital
31/07/2023 13:31:13    MENSAGEM    PREGOEIRO
Boa sorte a todos

2 de 6Gerado em: 31/07/2023 13:50:18

MUNICIPIO DE FERNANDES PINHEIRO
FERNANDES PINHEIRO-PR



22 NICOLAS MILIORINI  095 45.980.718/0001-20 32,00 32,00 6,84 Sim

23 TOTAL SPORTS LTDA - ME  011 13.248.252/0001-86 34,50 34,50 7,81 Sim

24 SMO INDUSTRIA E COMERCIO DE 
UNIFORMES LTDA

 040 48.363.960/0001-42 34,95 34,95 1,30 Sim

25 ADG SERVICOS DE INTERMEDIACAO EM 
LICITACOES LTDA

 036 49.483.960/0001-49 34,99 34,99 0,11 Sim

26 K.DA SILVA FERREIRA  143 34.711.455/0001-37 35,00 35,00 0,03 Sim

27 KS CLOTHING LTDA.  032 43.538.749/0001-08 35,00 35,00 0,00 Sim

28 49.734.446 JULIANO MANFIO CANCIAN  094 49.734.446/0001-39 35,00 35,00 0,00 Sim

29 T PA AZEREDO INDUSTRIA E COMERCIO 
DE ROUPAS

 064 38.288.971/0001-51 35,00 35,00 0,00 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

19/07/2023 09:23:12    PUBLICADO    

19/07/2023 09:30:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

31/07/2023 13:00:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

31/07/2023 13:31:29    DISPUTA    

31/07/2023 13:31:29    LANCE    ADG SERVICOS DE INTERMEDIACAO EM LICITACOES LTDA 
(PARTICIPANTE 036)

34,99

31/07/2023 13:31:29    LANCE    RONALDO SILVERIO MARCELINO EIRELI (PARTICIPANTE 134) 35,00

31/07/2023 13:31:29    LANCE    ARCA LICITAÇOES LTDA (PARTICIPANTE 087) 34,90

31/07/2023 13:31:29    LANCE    49.734.446 JULIANO MANFIO CANCIAN (PARTICIPANTE 094) 35,00

31/07/2023 13:31:29    LANCE    TOTAL SPORTS LTDA - ME (PARTICIPANTE 011) 34,50

31/07/2023 13:31:29    LANCE    AFA INDUSTRIA COMERCIO E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 114) 35,00

31/07/2023 13:31:29    LANCE    TANIA MARA PINHEIRO EPP (PARTICIPANTE 037) 35,00

31/07/2023 13:31:29    LANCE    RODRIGO AUGUSTO RODRIGUES ME (PARTICIPANTE 029) 35,00

31/07/2023 13:31:29    LANCE    SUPERA UNIFORMES INDUSTRIA E COMERCIO TEXTIL EIRELI 
(PARTICIPANTE 007)

30,00

31/07/2023 13:31:29    LANCE    BARBARA GASPARUCHO GARCIA (PARTICIPANTE 033) 35,00

31/07/2023 13:31:29    LANCE    K.DA SILVA FERREIRA (PARTICIPANTE 143) 35,00

31/07/2023 13:31:29    LANCE    PONTO COM BRINDES LTDA (PARTICIPANTE 014) 35,00

31/07/2023 13:31:29    LANCE    NICOLAS MILIORINI (PARTICIPANTE 095) 32,00

31/07/2023 13:31:29    LANCE    SMO INDUSTRIA E COMERCIO DE UNIFORMES LTDA (PARTICIPANTE 
040)

34,95

31/07/2023 13:31:29    LANCE    CARLOS DONIZETI BACELAR MEI (PARTICIPANTE 059) 30,00

31/07/2023 13:31:29    LANCE    KARINA SOUZA ROSA CONFECÇÕES (PARTICIPANTE 132) 32,00

31/07/2023 13:31:29    LANCE    KS CLOTHING LTDA. (PARTICIPANTE 032) 35,00

31/07/2023 13:31:29    LANCE    BELA VISTA TEXTIL LTDA (PARTICIPANTE 072) 35,00

31/07/2023 13:31:29    LANCE    FAROL IND E COM LTDA (PARTICIPANTE 130) 35,00

31/07/2023 13:31:29    LANCE    PONTE COMERCIO IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA (PARTICIPANTE 
104)

35,00

31/07/2023 13:31:29    LANCE    PERSONALIT INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI ME (PARTICIPANTE 091) 35,00

31/07/2023 13:31:29    LANCE    FCA INDUSTRIA E COMERCIO LTDA (PARTICIPANTE 121) 35,00

31/07/2023 13:31:29    LANCE    DISTRIBUIDORA LILIAN - EIRELI - EPP (PARTICIPANTE 061) 35,00

31/07/2023 13:31:29    LANCE    WS PERSOLANIZADOS LTDA (PARTICIPANTE 129) 35,00

31/07/2023 13:31:29    LANCE    T PA AZEREDO INDUSTRIA E COMERCIO DE ROUPAS (PARTICIPANTE 
064)

35,00

31/07/2023 13:31:29    LANCE    GNOSE INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA (PARTICIPANTE 024) 35,00

MOVIMENTOS DO LOTE

3 de 6Gerado em: 31/07/2023 13:50:18

MUNICIPIO DE FERNANDES PINHEIRO
FERNANDES PINHEIRO-PR



31/07/2023 13:31:29    LANCE    RIOLLI&LIMA UNIFORMES LTDA (PARTICIPANTE 146) 35,00

31/07/2023 13:31:29    LANCE    SANDRA REGINA ALINO DA SILVA (PARTICIPANTE 073) 35,00

31/07/2023 13:31:29    LANCE    BRINDES TIC TAC LTDA (PARTICIPANTE 031) 35,00

31/07/2023 13:31:47    LANCE    TANIA MARA PINHEIRO EPP (PARTICIPANTE 037) 29,90

31/07/2023 13:31:50    LANCE    BELA VISTA TEXTIL LTDA (PARTICIPANTE 072) 29,89

31/07/2023 13:31:51    LANCE    BARBARA GASPARUCHO GARCIA (PARTICIPANTE 033) 29,00

31/07/2023 13:31:56    LANCE    BELA VISTA TEXTIL LTDA (PARTICIPANTE 072) 28,99

31/07/2023 13:31:59    LANCE    FAROL IND E COM LTDA (PARTICIPANTE 130) 28,98

31/07/2023 13:32:00    LANCE    TANIA MARA PINHEIRO EPP (PARTICIPANTE 037) 28,95

31/07/2023 13:32:01    LANCE    PERSONALIT INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI ME (PARTICIPANTE 091) 28,90

31/07/2023 13:32:02    LANCE    FAROL IND E COM LTDA (PARTICIPANTE 130) 28,94

31/07/2023 13:32:02    LANCE    BELA VISTA TEXTIL LTDA (PARTICIPANTE 072) 28,89

31/07/2023 13:32:04    LANCE    FAROL IND E COM LTDA (PARTICIPANTE 130) 28,88

31/07/2023 13:32:08    LANCE    BELA VISTA TEXTIL LTDA (PARTICIPANTE 072) 28,87

31/07/2023 13:32:10    LANCE    FAROL IND E COM LTDA (PARTICIPANTE 130) 28,86

31/07/2023 13:32:12    LANCE    PONTE COMERCIO IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA (PARTICIPANTE 
104)

28,83

31/07/2023 13:32:12    LANCE    TANIA MARA PINHEIRO EPP (PARTICIPANTE 037) 28,85

31/07/2023 13:32:14    LANCE    BELA VISTA TEXTIL LTDA (PARTICIPANTE 072) 28,82

31/07/2023 13:32:14    LANCE    SANDRA REGINA ALINO DA SILVA (PARTICIPANTE 073) 28,00

31/07/2023 13:32:15    LANCE    BARBARA GASPARUCHO GARCIA (PARTICIPANTE 033) 25,00

31/07/2023 13:32:17    LANCE    ARCA LICITAÇOES LTDA (PARTICIPANTE 087) 28,50

31/07/2023 13:32:20    LANCE    BELA VISTA TEXTIL LTDA (PARTICIPANTE 072) 24,99

31/07/2023 13:32:20    LANCE    FAROL IND E COM LTDA (PARTICIPANTE 130) 28,49

31/07/2023 13:32:21    LANCE    CARLOS DONIZETI BACELAR MEI (PARTICIPANTE 059) 21,50

31/07/2023 13:32:24    LANCE    SANDRA REGINA ALINO DA SILVA (PARTICIPANTE 073) 21,49

31/07/2023 13:32:25    LANCE    BELA VISTA TEXTIL LTDA (PARTICIPANTE 072) 21,48

31/07/2023 13:32:31    LANCE    BARBARA GASPARUCHO GARCIA (PARTICIPANTE 033) 19,90

31/07/2023 13:32:37    LANCE    SANDRA REGINA ALINO DA SILVA (PARTICIPANTE 073) 19,89

31/07/2023 13:32:44    LANCE    AFA INDUSTRIA COMERCIO E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 114) 19,88

31/07/2023 13:32:48    LANCE    BARBARA GASPARUCHO GARCIA (PARTICIPANTE 033) 16,50

31/07/2023 13:33:02    LANCE    SANDRA REGINA ALINO DA SILVA (PARTICIPANTE 073) 19,80

31/07/2023 13:33:04    LANCE    FCA INDUSTRIA E COMERCIO LTDA (PARTICIPANTE 121) 34,94

31/07/2023 13:33:12    LANCE    CARLOS DONIZETI BACELAR MEI (PARTICIPANTE 059) 19,30

31/07/2023 13:33:18    LANCE    SANDRA REGINA ALINO DA SILVA (PARTICIPANTE 073) 19,29

31/07/2023 13:33:41    LANCE    AFA INDUSTRIA COMERCIO E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 114) 16,49

31/07/2023 13:34:26    LANCE    PONTE COMERCIO IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA (PARTICIPANTE 
104)

28,43

31/07/2023 13:34:28    LANCE    FAROL IND E COM LTDA (PARTICIPANTE 130) 28,42

31/07/2023 13:34:36    LANCE    WS PERSOLANIZADOS LTDA (PARTICIPANTE 129) 19,00

31/07/2023 13:34:47    LANCE    GNOSE INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA (PARTICIPANTE 024) 29,95

31/07/2023 13:34:56    LANCE    SANDRA REGINA ALINO DA SILVA (PARTICIPANTE 073) 18,99

31/07/2023 13:35:03    LANCE    PONTE COMERCIO IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA (PARTICIPANTE 
104)

27,90

31/07/2023 13:35:07    LANCE    PONTO COM BRINDES LTDA (PARTICIPANTE 014) 18,88

31/07/2023 13:35:12    LANCE    SANDRA REGINA ALINO DA SILVA (PARTICIPANTE 073) 18,50

31/07/2023 13:35:55    LANCE    PONTO COM BRINDES LTDA (PARTICIPANTE 014) 16,48

4 de 6Gerado em: 31/07/2023 13:50:18

MUNICIPIO DE FERNANDES PINHEIRO
FERNANDES PINHEIRO-PR



31/07/2023 13:36:04    LANCE    AFA INDUSTRIA COMERCIO E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 114) 16,47

31/07/2023 13:36:12    LANCE    CARLOS DONIZETI BACELAR MEI (PARTICIPANTE 059) 16,46

31/07/2023 13:36:49    LANCE    PERSONALIT INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI ME (PARTICIPANTE 091) 27,99

31/07/2023 13:36:55    LANCE    PERSONALIT INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI ME (PARTICIPANTE 091) 27,89

31/07/2023 13:37:09    LANCE    AFA INDUSTRIA COMERCIO E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 114) 16,45

31/07/2023 13:37:35    LANCE    BRINDES TIC TAC LTDA (PARTICIPANTE 031) 16,00

31/07/2023 13:37:35    LANCE    KARINA SOUZA ROSA CONFECÇÕES (PARTICIPANTE 132) 16,40

31/07/2023 13:37:58    LANCE    PONTE COMERCIO IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA (PARTICIPANTE 
104)

21,47

31/07/2023 13:38:00    LANCE    BELA VISTA TEXTIL LTDA (PARTICIPANTE 072) 21,46

31/07/2023 13:38:19    LANCE    PONTE COMERCIO IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA (PARTICIPANTE 
104)

21,00

31/07/2023 13:38:42    LANCE    KARINA SOUZA ROSA CONFECÇÕES (PARTICIPANTE 132) 15,99

31/07/2023 13:38:48    LANCE    SUPERA UNIFORMES INDUSTRIA E COMERCIO TEXTIL EIRELI 
(PARTICIPANTE 007)

18,00

31/07/2023 13:38:49    LANCE    AFA INDUSTRIA COMERCIO E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 114) 15,98

31/07/2023 13:39:12    LANCE    BRINDES TIC TAC LTDA (PARTICIPANTE 031) 15,60

31/07/2023 13:39:24    LANCE    KARINA SOUZA ROSA CONFECÇÕES (PARTICIPANTE 132) 15,95

31/07/2023 13:39:49    LANCE    DISTRIBUIDORA LILIAN - EIRELI - EPP (PARTICIPANTE 061) 27,88

31/07/2023 13:39:49    PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA    

31/07/2023 13:40:07    LANCE    RIOLLI&LIMA UNIFORMES LTDA (PARTICIPANTE 146) 27,50

31/07/2023 13:40:17    LANCE    AFA INDUSTRIA COMERCIO E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 114) 15,59

31/07/2023 13:40:25    LANCE    AFA INDUSTRIA COMERCIO E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 114) 15,58

31/07/2023 13:40:39    LANCE    BRINDES TIC TAC LTDA (PARTICIPANTE 031) 15,50

31/07/2023 13:40:47    LANCE    AFA INDUSTRIA COMERCIO E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 114) 15,49

31/07/2023 13:41:05    LANCE    BRINDES TIC TAC LTDA (PARTICIPANTE 031) 15,30

31/07/2023 13:41:10    LANCE    KARINA SOUZA ROSA CONFECÇÕES (PARTICIPANTE 132) 15,45

31/07/2023 13:41:13    LANCE    AFA INDUSTRIA COMERCIO E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 114) 15,29

31/07/2023 13:41:24    LANCE    BRINDES TIC TAC LTDA (PARTICIPANTE 031) 15,00

31/07/2023 13:41:41    LANCE    DISTRIBUIDORA LILIAN - EIRELI - EPP (PARTICIPANTE 061) 27,49

31/07/2023 13:41:54    LANCE    FCA INDUSTRIA E COMERCIO LTDA (PARTICIPANTE 121) 27,40

31/07/2023 13:42:16    LANCE    DISTRIBUIDORA LILIAN - EIRELI - EPP (PARTICIPANTE 061) 27,39

31/07/2023 13:42:45    LANCE    PERSONALIT INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI ME (PARTICIPANTE 091) 26,89

31/07/2023 13:42:48    LANCE    RIOLLI&LIMA UNIFORMES LTDA (PARTICIPANTE 146) 27,00

31/07/2023 13:42:57    LANCE    RIOLLI&LIMA UNIFORMES LTDA (PARTICIPANTE 146) 26,99

31/07/2023 13:43:09    LANCE    RIOLLI&LIMA UNIFORMES LTDA (PARTICIPANTE 146) 26,50

31/07/2023 13:43:45    LANCE    RONALDO SILVERIO MARCELINO EIRELI (PARTICIPANTE 134) 26,80

31/07/2023 13:44:01    LANCE    PERSONALIT INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI ME (PARTICIPANTE 091) 25,90

31/07/2023 13:44:33    LANCE    FCA INDUSTRIA E COMERCIO LTDA (PARTICIPANTE 121) 21,45

31/07/2023 13:44:34    LANCE    BELA VISTA TEXTIL LTDA (PARTICIPANTE 072) 21,44

31/07/2023 13:44:37    LANCE    RIOLLI&LIMA UNIFORMES LTDA (PARTICIPANTE 146) 25,50

31/07/2023 13:44:55    LANCE    PERSONALIT INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI ME (PARTICIPANTE 091) 25,40

31/07/2023 13:45:18    LANCE    RIOLLI&LIMA UNIFORMES LTDA (PARTICIPANTE 146) 21,43

31/07/2023 13:45:19    LANCE    BELA VISTA TEXTIL LTDA (PARTICIPANTE 072) 21,42

31/07/2023 13:45:34    LANCE    RIOLLI&LIMA UNIFORMES LTDA (PARTICIPANTE 146) 21,40

31/07/2023 13:45:36    LANCE    BELA VISTA TEXTIL LTDA (PARTICIPANTE 072) 21,39

31/07/2023 13:45:45    LANCE    RIOLLI&LIMA UNIFORMES LTDA (PARTICIPANTE 146) 21,30

5 de 6Gerado em: 31/07/2023 13:50:18

MUNICIPIO DE FERNANDES PINHEIRO
FERNANDES PINHEIRO-PR



31/07/2023 13:45:47    LANCE    BELA VISTA TEXTIL LTDA (PARTICIPANTE 072) 21,29

31/07/2023 13:45:54    LANCE    AFA INDUSTRIA COMERCIO E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 114) 14,99

31/07/2023 13:46:09    LANCE    BRINDES TIC TAC LTDA (PARTICIPANTE 031) 14,95

31/07/2023 13:46:13    LANCE    RIOLLI&LIMA UNIFORMES LTDA (PARTICIPANTE 146) 20,99

31/07/2023 13:46:31    LANCE    KARINA SOUZA ROSA CONFECÇÕES (PARTICIPANTE 132) 14,93

31/07/2023 13:46:44    LANCE    BRINDES TIC TAC LTDA (PARTICIPANTE 031) 14,80

31/07/2023 13:47:15    LANCE    KARINA SOUZA ROSA CONFECÇÕES (PARTICIPANTE 132) 14,79

31/07/2023 13:47:34    LANCE    BRINDES TIC TAC LTDA (PARTICIPANTE 031) 14,50

31/07/2023 13:48:17    LANCE    RODRIGO AUGUSTO RODRIGUES ME (PARTICIPANTE 029) 16,44

31/07/2023 13:50:17    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
Alguns participantes do lote ofertaram valores iguais de proposta/lance. O sorteio entre eles foi realizado.
31/07/2023 13:50:18    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é BRINDES TIC TAC LTDA
31/07/2023 13:50:18    HABILITAÇÃO    

_________________________________________________________________________
PREGOEIRO:   CARMEN LUCIANE ANDREOLA CABRAL

_________________________________________________________________________
MEMBRO DE EQUIPE DE APOIO   GABRIEL EDUARDO RODRIGUES

_________________________________________________________________________
MEMBRO DE APOIO   PEDRO RICARDO SANTOS

_________________________________________________________________________
MEMBRO DE APOIO   HAYDIANE CRISTINA BORA

_________________________________________________________________________
MEMBRO DE APOIO   CARMEN LUCIANE ANDREOLA CABRAL

6 de 6Gerado em: 31/07/2023 13:50:18

MUNICIPIO DE FERNANDES PINHEIRO
FERNANDES PINHEIRO-PR


